
  

Глухівська міська рада Сумської області 

ГЛУХІВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 ( ЯСЛА-САДОК) «ЖУРАВКА» 

ГЛУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ДНЗ «Журавка») 

 

НАКАЗ 

 

23.08.2023                                         м. Глухів                                        №43-ОД 

 

Про створення постійно діючої комісії 

з розгляду випадків булінгу 
 Відповідно до Законів України «Про освіту», наказу Міністерства освіти 

і науки «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» № 1646 від 

28.12.2019 року та з метою створення безпечного освітньо-виховного 

середовища та ефективного реагування на факти булінгу в закладі 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу в Глухівському 

дошкільному навчальному закладі (яслах-садку) «Журавка», яка 

виконуватиме свої обов’язки на постійній основі та затвердити її склад: 

БОЖКО Світлана Василівна, завідувач – голова комісії; 

ГРИЦЕНКО Людмила Яківна, вихователь-методист – заступник голови; 

СКРИПКА Наталія Павлівна, вихователь – секретар комісії; 

Члени комісії: 

ОТРАШОК Віта Миколаївна, голова ПК закладу; 

БАДУЛІНА Оксана Василівна, вихователь; 

ГАВРИШ Юлія Сергіївна, вихователь; 

ГЛЄБОВА Ольга Сергіївна, вихователь; 

МЕШКОВА Надія Миколаївна, практичний психолог. 

 2. В своїй діяльності комісії керуватися наказом Міністерства освіти і 

науки «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти» № 1646 від 

28.12.2019 року та забезпечити дотримання вимог Законів України «Про 

інформацію», «Про захист персональних даних». 

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                                                                 Світлана БОЖКО 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2657-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2657-12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2297-17


 


